
Změnové požadavky 

Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Dodání nového HW do ŽST Nový Bydžov

Dodání nového HW do ŽST Nový Bydžov

Bezpečnostní kategorie Veřejné

Objednávka HW GRADO Nový Bydžov 

Popis požadavku

Nákup nového HW (bez UPS) pro aplikaci GRADO do ŽST Nový Bydžov Viz specifikace níže

Počítač (položka č. 1 dle plnění) č
Monitor(položka č. 2 dle plnění) Kč
Klávesnice(položka č. 3 dle Specifikace plnění) Kč
Myš (položka č. plnění) Kč
Propojovací kabely (položka č. 6 dle Specifikace plnění) Kč

Popis současného stavu

ŽST Nový Bydžov probíhá změna ve vedení dopravní dokumentace a stávající 
včetně HW bude nahrazena. Nově bude ŽST Nový Bydžov vedena dopravní dokumentace
aplikací GRADO. Tato aplikace vyžaduje specifický HW, který je vydefinován ve smlouvě

SŽ GŘ

Návrh řešení

Nákup požadovaného/definovaného a jeho dodání v co nejkratším možném
termínu



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4568085

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2a09ec55-ad72-4668-9c69-4d1f7e5ebed3

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lucie ŠVECOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.04.2024 10:06:01


		2024-04-26T08:06:35+0000




